ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:        /UBND- LĐTBXH
V/v tham gia Phiên giao dịch việc làm

quận Long Biên năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Long Biên, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,

                   trường học, cơ sơ đào tạo nghề

Thực hiện Kế hoạch 15/KH-UBND ngày 12/01/2024 của UBND Thành

phố Hà Nội về hỗ trợ, phát triển thị trường lao động, giải quyết việc làm cho người

lao động trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024; Kế hoạch số 61/KH-UBND

ngày 25/01/2024 của UBND quận về công tác Lao động việc làm, An toàn vệ sinh

lao động - năm 2024;

Theo đó, vào 8h00 ngày 22/6/2024 (thứ Bảy), tại  Trung tâm Thương Mại

AEON MALL Long Biên (Số 27, Đường Cổ Linh, Phường Long Biên, Quận Long

Biên, TP Hà Nội) sẽ diễn ra Phiên giao dịch việc làm – Tư vấn hướng nghiệp quận

Long Biên năm 2024, dự kiến thu hút gần 1.000 người tham dự, với các hoạt động

chủ yếu: Tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp; tư vấn giới thiệu việc làm…

Để Phiên giao dịch việc làm – tư vấn hướng nghiệp quận năm 2024 thành

công, làm cầu nối giữa các doanh nghiệp - người lao động, giữa cơ sở đào tạo –

học sinh, sinh viên đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, cơ sở

đào tạo nghề... có nhu cầu tuyển dụng lao động, tuyển sinh học nghề…. thì đăng

ký tham gia Phiên giao dịch việc làm – Tư vấn hướng nghiệp quận năm 2024 và

gửi về UBND quận (qua Phòng Lao động TB&XH quận - số 1, phố Vạn Hạnh,

Khu đô thị Việt Hưng, quận Long Biên; Email: pldtbxh_longbien@hanoi.gov.vn

điện thoại: 0984456466) trước ngày 12/6/2024.

(Căn cứ số lượng đăng ký của các đơn vị, quận Long Biên sẽ sắp xếp: với

các đơn vị tuyển dụng, tuyển sinh số lượng nhiều, có điều kiện dự trực tiếp vào

ngày 22/6/2024 sẽ có bàn riêng để trực tiếp tư vấn tuyển dụng, tuyển sinh; Với

đơn vị tuyển dụng, tuyển sinh ít sẽ tổng hợp in chung thông tin gửi đến nhân dân,

các quận, huyện lân cận và niêm yết tại Phiên để người lao động biết liên hệ).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Lao động TBXH Hà Nội;
- Đ.c Đinh Thị Thu Hương PCT Quận;

- Các phòng, ban, ngành quận;
- UBND các phường;
- Lưu VT, LĐTBXH (5b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Mạnh Hà

mailto:pldtbxh_longbien@hanoi.gov.vn

                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ........tháng.......  năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

PHIÊN GIAO DỊCH  VIỆC LÀM – TƯ VẤN HƯỚNG NGHIỆP

 QUẬN LONG BIÊN  NĂM 2024

Kính gửi: UBND quận Long Biên

Tên đơn vị:.......................................................................................................

Địa chỉ : ...........................................................................................................

Điện thoại:…………………………… Email:……………………………

Ngành nghề sản xuất, kinh doanh, dịch vụ:.....................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

Đăng ký tham gia Phiên giao dịch việc làm – Tư vấn hướng nghiệp Quận

Long Biên năm 2024 với hình thức (lựa chọn 1 trong 2 hình thức) sau:

     Cử cán bộ tuyển dụng trực tiếp tại Phiên giao dịch việc làm;

     Gửi thông tin để Ban Tổ chức niêm yết tuyên truyền đến người dân.

Họ tên người liên hệ:.................................................... Chức vụ:......................

Điện thoại:…………….; Email:………………………………………........

Thông tin tuyển dụng lao động ( hoặc tuyển sinh) của đơn vị

tại Phiên giao dịch việc làm - TVHN quận Long Biên - Năm 2024

YÊU CẦU VỀ TRÌNH ĐỘ

CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ

KẾ HOẠCH TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG ( hoặc

tuyển sinh)

Vị trí

tuyển

dụng

Số

lượng

Mức

lương

Ghi chú

( một số yêu

cầu riêng với vị

trí cần tuyển

dụng; nơi làm

việc…)

1. Trình độ Đại học, trên ĐH:

Ngành:.....................................

......................................................

......................................................

2. Trình độ Cao đẳng:

Ngành:..........................................

......................................................

......................................................

3. Trình độ Trung cấp:

Ngành:..........................................

......................................................

......................................................

4. Công nhân kỹ thuật:

Nghề:............................................

.....................................................

.....................................................

5. Lao động phổ thông:

.....................................................

.....................................................

.....................................................

6. Lao động khác:

.....................................................

.....................................................

.....................................................

....................................................

....................................................

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng các nội dung sau khi tuyển dụng lao động và

bố trí công việc tại đơn vị ( hoặc tuyển sinh theo quy định)./.

  ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Ký, đóng dấu)

		2024-05-29T10:53:13+0700

		2024-05-29T15:57:57+0700

		NGUYỄN MẠNH HÀ
	2024-05-29T18:57:56+0700
	Signer's office
	NGUYỄN MẠNH HÀ
	Signing document

		2024-05-30T08:50:49+0700

		2024-05-30T08:50:49+0700

		2024-05-30T08:50:49+0700

		2024-05-30T08:50:49+0700